令和 8 年 3 月 6 日

各 位

                      日本ＳＣ協会北陸支部 河合 洋典

                      小 松 ス イ ミ ン グ ク ラ ブ

日本ＳＣ協会北陸支部Ｂ級短水路小松大会競技役員依頼について

各位におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃、協会事業推進に

御協力を賜りありがとうございます。

さて、このたび標記大会を下記の日程で開催いたします。つきましては、あなたを役員に

ご委嘱し、ご協力を、お願い申し上げます。

日 時： 3 月 15 日（日）

（開会式 9 時 40 分 競技開始 10 時 競技終了予定 14 時）

会 場： 県立小松屋内水泳プール

集 合： 9：00

服 装： 日水連ポロシャツ・⾧ズボン・内履き白ズック

その他： 役員の配置等は、日本 SC 協会北陸支部ホームページを確認ください。

急な大会中止もホームページにてお知らせいたします。

日本 SC 協会北陸支部ＨＰ(sc-hokuriku.jp）

連絡先：小松スイミングクラブ  宮越  雅一 ０９０－８２６７－８０７３

NO B C D E 予定時刻

1 男子 メ ド レ ー リ レ ー 1 組 1 チーム 1 10:00

2 女子 メ ド レ ー リ レ ー 1 組 1 チーム 1 10:04

3 男子 メ ド レ ー リ レ ー 組 0 チーム

4 女子 メ ド レ ー リ レ ー 組 0 チーム

5 男子 200 ｍ 自 由 形 2 組 12 名 7 4 1 10:08

6 女子 200 ｍ 自 由 形 1 組 7 名 3 4 10:14

7 男子 50 ｍ バ タ フ ラ イ 4 組 27 名 10 10 5 2 10:17

8 女子 50 ｍ バ タ フ ラ イ 3 組 20 名 9 5 6 10:22

9 男子 50 ｍ 背 泳 ぎ 4 組 26 名 9 15 2 10:26

10 女子 50 ｍ 背 泳 ぎ 2 組 14 名 5 5 4 10:33

11 男子 100 ｍ 平 泳 ぎ 3 組 16 名 3 10 1 2 10:50

12 女子 100 ｍ 平 泳 ぎ 3 組 16 名 7 4 5 10:57

13 男子 100 ｍ 自 由 形 6 組 40 名 13 17 8 2 11:03

14 女子 100 ｍ 自 由 形 5 組 34 名 8 12 13 1 11:13

15 男子 400 ｍ 個 人 メ ド レ ー 組 0 名

16 女子 400 ｍ 個 人 メ ド レ ー 組 0 名

17 男子 200 ｍ バ タ フ ラ イ 1 組 1 名 1 12:10

18 女子 200 ｍ バ タ フ ラ イ 組 0 名

19 男子 200 ｍ 背 泳 ぎ 組 0 名

20 女子 200 ｍ 背 泳 ぎ 1 組 2 名 2 12:13

21 男子 200 ｍ 平 泳 ぎ 組 0 名

22 女子 200 ｍ 平 泳 ぎ 1 組 1 名 1 12:17

23 男子 50 ｍ 自 由 形 10 組 65 名 16 35 11 3 12:21

24 女子 50 ｍ 自 由 形 8 組 50 名 21 13 15 1 12:33

25 男子 200 ｍ 個 人 メ ド レ ー 2 組 10 名 4 5 1 12:43

26 女子 200 ｍ 個 人 メ ド レ ー 2 組 8 名 3 2 3 12:50

27 男子 100 ｍ バ タ フ ラ イ 1 組 6 名 1 3 1 1 12:58

28 女子 100 ｍ バ タ フ ラ イ 1 組 4 名 4 13:00

29 男子 100 ｍ 背 泳 ぎ 2 組 12 名 3 6 3 13:20

30 女子 100 ｍ 背 泳 ぎ 2 組 8 名 4 2 2 13:24

31 男子 50 ｍ 平 泳 ぎ 5 組 30 名 11 15 3 1 13:30

32 女子 50 ｍ 平 泳 ぎ 4 組 24 名 13 6 5 13:37

33 男子 400 ｍ 自 由 形 1 組 5 名 4 1 13:43

34 女子 400 ｍ 自 由 形 1 組 1 名 1 13:49

35 男子 フ リ ー リ レ ー 1 組 2 チーム 2 13:55

36 女子 フ リ ー リ レ ー 1 組 1 チーム 1 13:58

37 男子 フ リ ー リ レ ー 組 0 チーム

38 女子 フ リ ー リ レ ー 組 0 チーム

　 14:00

◆  競技順序　◆

4×50ｍ

4×50ｍ

種　　目 組数 人数 備考欄

4×100ｍ

4×100ｍ

終了後休憩

終了後昼食休憩

終了後休憩

4×100ｍ

4×50ｍ

4×50ｍ

 終了予定

＊競技の進行により予定時間が前後する場合がありますのでご注意ください

＊5レース前までに招集を受け、その場を離れないこと

4×100ｍ

 B 級大会駐車場

入口は、2 ヶ所あります。➡は、入口専用です。ご注意ください。

大 会 長 河合　洋典

大 会 副 会 長 西嶋　瑞子 佐伯　徳生

大 会 顧 問 砂塚　隆広 高橋　秀幸 木下　喜美 牧野　匡秀 北本　　勉 福田　　豊

藤木　孝夫 藤川　和美 津幡　　拓 中川　峻一 大久保茂政 村井　義則

曽根原智子 水木　　猛 新保　大志 重野　　裕 市岡　史高 佐藤　裕彦

黒田　　誠 高木　清三 高橋　正恭 形田　博之 宮越　雅一 吉田　康志

岩倉　光弘 関　　清嗣 鎌仲　正寿 奥田　恭平 塩田　恵子 宇都宮元樹

稲澤　　敏 安達　正彦 安川　史也 藤田　信好 （順不同）

大 会 委 員 長 坂本　和也

大 会 委 員 各クラブ事業企画委員

審 判 長 宮越　雅一

副 審 判 長 関本　哲夫 豊田　　浩

機 械 審 判 近藤　大輔 大野　友嗣

出 発 合 図 員 (主) 高輪　陽子 元祐　謙吾

泳 法 審 判 員 ◎ 不動　淳士 山田　忠信 坪坂　　博 南出　一康 北野　　滋

折 返 監 察 員 (主) 三村　和弥 畑中　修敏 吉村　真人 中吉千代明 南　　祐治 館農　勝彦

山口　輝男 向　　良英 澤田　大輔 三﨑　勝夫 新谷　　愛 上出　克弘

前多　純也 松田　慎平

記 録 員 川端千恵美 髙橋美紀枝

計 時 員 (主) 松下　　智 表　　和美 番口紀充乃 中谷　美穂 松田　愛琉 石田　純子

山中　悠乃 山中　寧音

招 集 員 (主) 濵﨑　あや 宮本あやな

通 告 員 (主) 城下　映美 西　　結花

ライフガード 木田　　慎 谷川　智則 中谷　隆汰

救 護 員 松尾穂乃香

受 付 矢地　久江

競 技 会 総 務 宮越　雅一 豊田　　浩 山下　浩雅 坂本　和也

補 助 員 小松スイミングクラブ員

◆◆◆　大　会　役　員　◆◆◆

◆◆◆　競　技　役　員　◆◆◆